

KS-BYG ApS

CVR-nr.: 34691312

Østergårdsvej 9
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2022

Kasper Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS-BYG ApS Østergårdsvej9 4540Fårevejle e-mailadresse: caka@sport.dk CVR-nr: 34691312 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	DRAGSHOLM SPAREKASSE 4550Asnæs DKDanmark
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej1 4300Holbæk DKDanmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020/21 TDKK. 568 mod TDKK. 688 i regnskabsåret 2019/20. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.461.743	3.847.858
Personaleomkostninger	1	-5.179.253	-2.582.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-573.797	-384.381
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-8	0
Resultat af ordinær primær drift		708.685	881.294
Andre finansielle indtægter		27.972	12.371
Øvrige finansielle omkostninger		-20.459	-6.557
Ordinært resultat før skat		716.198	887.108
Skat af årets resultat	2	-138.508	-198.698
Årets resultat		577.690	688.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		-22.310	88.410
I alt		577.690	688.410

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.358.148	1.328.852
Indretning af lejede lokaler		60.000	63.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.418.148	1.392.602
Anlægsaktiver i alt		2.418.148	1.392.602
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.741	906.824
Tilgodehavender moms og afgifter		0	28.327
Andre tilgodehavender		16.036	55.456
Periodeafgrænsningsposter		231.727	0
Tilgodehavender i alt		685.504	990.607
Likvide beholdninger		891.019	1.246.339
Omsætningsaktiver i alt		1.586.523	2.236.946
AKTIVER I ALT		4.004.671	3.629.548

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		1.133.117	1.155.427
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt		1.813.117	1.835.427
Hensættelse til udskudt skat		43.081	31.249
Hensatte forpligtelser i alt	5	43.081	31.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.544	422.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		662.255	240.839
Skyldig selskabsskat		126.676	407.682
Skyldig moms og afgifter		215.050	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		925.948	691.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.148.473	1.762.872
Gældsforpligtelser i alt		2.148.473	1.762.872
PASSIVER I ALT		4.004.671	3.629.548

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.155.427	600.000	1.835.427
Udbytte		-600.000	600.000	0
Betalt udbytte			-600.000	-600.000
Årets resultat		577.690		577.690
Egenkapital, ultimo	80.000	1.133.117	600.000	1.813.117

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 DKK.	2019/20 DKK.
Lønninger	4.477.893	2.469.241
Regulering af skyldig løn	400.692	68.547
Multimediebeskatning	-2.967	-2.873
ATP- og FIB-bidrag mv.	118.131	102.905
Pensionsbidrag	523.495	230.957
Refusioner, tilskud mv.	-337.991	-286.594
	5.179.253	2.582.183
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14,4	8,7

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	126.676	126.676
Ændring af udskudt skat	11.832	43.081
	138.508	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler DKK.	Driftsmidler, inventar mv. DKK.
Samlet kostpris primo	75.000	2.384.655
Tilgang i året	0	1.624.343
Afgang til kostpris	0	-188.900
Samlet kostpris ultimo	75.000	3.820.098
Samlede af- og nedskrivning primo	-11.250	-1.055.803
Årets afskrivning	-3.750	-587.764
Akskrivninger på udgået udstyr	0	181.617
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-15.000	-1.461.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	2.358.148

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2020/21	2019/20
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	43.081	31.249
	43.081	31.249

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af erhvervsarealer/lokaler med en årlig leje på DKK 120.000.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2020/21 TDKK. 136.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KBS-Holding ApS, Østergårdsvej 9, 4540 Fårevejle

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	14